粤交造价〔2022〕206 号 签发人：王燕平

广东省交通运输工程造价事务中心关于
汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畲江段及
梅汕高速公路梅州程江至畲江段改扩建

工程投资估算审查情况的报告

广东省交通运输厅：

厅综合规划处以粤交规划字〔2022〕155号函转来的《汕昆

高速公路揭阳新亨至梅州畲江段及梅汕高速公路梅州程江至畲

江段改扩建工程可行性研究报告》（2022年8月版）收悉。

根据交通运输部《公路工程建设项目投资估算编制办法》

- 2 -

（JTG 3820-2018）和省交通运输厅有关造价管理的补充规定，

结合“工可评审意见”、厅转来的“工可报告”推荐方案、工程

数量，采用近期广东省交通运输工程梅州市地区材料信息价，我

中心对汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畲江段及梅汕高速公路梅

州程江至畲江段改扩建工程（以下简称“项目”）投资估算进行

审查。

报送项目投资估算总费用为1485274.07万元（含建设期贷款

利息102846.04万元，含水田占补指标预购费用20304.00万元、

耕地占补指标预购费用6817.20万元），经审查，核减费用

61839.19万元，核定项目投资估算总费用为1423434.88万元（含

建设期贷款利息89165.43万元，暂列水田占补指标预购费用

20304.00万元、耕地占补指标预购费用6817.20万元），平均每

公路公里造价为16196.56万元。

附件：汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畲江段及梅汕高速公路

梅州程江至畲江段改扩建工程投资估算审查意见

广东省交通运输工程造价事务中心

2022 年 9 月 4 日

（联系人：肖梅峰，电话：83731211、内线75032）

		http://www.eseals.cn
	2022-09-05T11:52:27+0800
	TANGLIHONG-PC/Tanglihong
	保护PDF文档安全